[image: image1.jpg]

	ГЛАВА

БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.06.2013
	                                                   № 394

	п. Новобурейский

	                       О плане мероприятий («дорожной

карте») «Изменения,направленные на
повышение эффективности образования

в Бурейском районе»

В целях организации работы по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 2620-р, Плана мероприятий по совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях района на 2013-2018 годы, утвержденного распоряжением главы района от 29.01.2013 №47 «О плане мероприятий по совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях района 2013-2018 годы»
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности образования в Бурейском районе» (далее – План).

2. Муниципальному учреждению Отделу образования администрации Бурейского района (С.А. Седых) обеспечить до 01.12.2013 организацию мониторинга реализации Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бурейского района по социальным вопросам С.Д. Бажал.

П.С. Штейн